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Administração Pública-Astorga (a Distância) 53 5 1 3 15618 0.83 0.203.44 3.0062 300 0 3.00

Administração Pública-Cidade Gaúcha (a
Distância)

21 1 1 2 15618 0.16 0.201.38 2.0025 300 0 2.00

Administração Pública-Diamante do Norte (a
Distância)

29 5 0 0 15618 0.83 0.001.88 0.0034 300 0 0.00

Administração Pública-Engenheiro Beltrão (a
Distância)

42 4 0 0 15618 0.66 0.002.55 0.0046 300 0 0.00

Administração Pública-Itambé (a Distância) 42 4 0 0 15618 0.66 0.002.55 0.0046 300 0 0.00

Administração Pública-Tamarana (a Distância)
9 2 0 0 15618 0.33 0.000.66 0.0012 301 0 0.00

Ciências Biológicas-Astorga (a Distância) 24 7 1 0 15612 1.16 0.202.75 0.0033 301 6 0.00

Ciências Biológicas-Cidade Gaúcha (a Distância)
4 0 1 0 15612 0.00 0.200.41 0.005 300 6 0.00

Ciências Biológicas-Diamante do Norte (a
Distância)

8 1 0 0 15612 0.16 0.000.83 0.0010 301 6 0.00

Ciências Biológicas-Goioerê (a Distância) 17 3 1 0 15612 0.50 0.201.83 0.0022 301 6 0.00

Ciências Biológicas-Umuarama (a Distância) 14 1 0 1 15612 0.16 0.001.41 1.0017 301 6 1.00

Física-Assaí (a Distância) 9 1 0 0 15612 0.16 0.000.83 0.0010 300 6 0.00

Física-Bela Vista do Paraíso (a Distância) 8 0 1 1 15612 0.00 0.200.83 1.0010 300 6 1.00

Física-Goioerê (a Distância) 5 1 0 0 15612 0.16 0.000.58 0.007 301 6 0.00

Física-Jacarezinho (a Distância) 2 1 0 0 15612 0.16 0.000.25 0.003 300 6 0.00

Física-Umuarama (a Distância) 20 2 0 0 15612 0.33 0.001.91 0.0023 301 6 0.00

Letras-Arapongas (a Distância) 26 3 0 1 15613 0.50 0.002.46 1.0032 312 6 1.00

Letras-Céu Azul (a Distância) 4 1 0 0 15613 0.16 0.000.38 0.005 310 6 0.00

Letras-Cianorte (a Distância) 23 2 0 1 15613 0.33 0.002.00 1.0026 310 6 1.00
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Letras-Cruzeiro do Oeste (a Distância) 24 2 1 0 15613 0.33 0.202.15 0.0028 311 6 0.00

Letras-Diamante do Norte (a Distância) 9 1 1 0 15613 0.16 0.201.00 0.0013 312 6 0.00

Letras-Ivaiporã (a Distância) 13 1 1 0 15613 0.16 0.201.15 0.0015 310 6 0.00

Letras-Paranavaí (a Distância) 16 2 3 2 15613 0.33 0.601.84 2.0024 311 6 2.00

Letras-Sarandi (a Distância) 53 4 3 1 15614 0.66 0.604.57 1.0064 323 6 1.00

Letras-Ubiratã (a Distância) 5 0 0 0 15613 0.00 0.000.61 0.008 313 6 0.00

Pedagogia-Assaí (a Distância) 32 7 2 3 15612 1.16 0.403.83 3.0046 302 6 3.00

Pedagogia-Engenheiro Beltrão (a Distância) 62 8 3 1 15612 1.33 0.607.00 1.0084 3010 6 1.00

Pedagogia-Faxinal (a Distância) 22 1 0 1 15612 0.16 0.002.16 1.0026 302 6 1.00

Pedagogia-Flor da Serra do Sul (a Distância) 6 0 0 0 15612 0.00 0.000.66 0.008 302 6 0.00

Pedagogia-Jaguapitã (a Distância) 19 1 1 0 15612 0.16 0.202.16 0.0026 305 6 0.00

Pedagogia-Nova Londrina (a Distância) 49 10 0 3 15612 1.66 0.005.50 3.0066 304 6 3.00

Pedagogia-Nova Santa Rosa (a Distância) 19 3 0 1 15612 0.50 0.002.00 1.0024 301 6 1.00

Pedagogia-São João do Ivaí (a Distância) 29 5 0 2 15612 0.83 0.003.08 2.0037 301 6 2.00

Pedagogia-Tamarana (a Distância) 17 3 1 0 15612 0.50 0.201.91 0.0023 302 6 0.00

Inscritos não cotistas: 735

Inscritos nos sistemas de cotas: 185

Total de inscritos: 920


